



UJVNL Limited
H.O.: "UJJWAL", Maharani Bagh, GMS Road, Dehradun-248006
Telephones: 0135- 2763808 & Fax- 0135- 2763508
CIN No U40101UR2001SGC025866
Website: www.ujvnl.com

CORRIGENDUM-2

The revised bid document, revised BoQ and pre-bid clarification against e-NIT No.: 01, 02 & 03/UJVNL/DGM(Civil-Arakot-Tiuni-Plasu)/TP/2023-24 invited by this office has been uploaded on e-portal. Bidders are requested kindly use revised bid document & BoQ for bidding purpose.

Details of subsequent addendum/corrigendum/ cancellation etc. may be obtained from e-procurement portal <http://uktenders.gov.in>.

Dy. General Manager (Civil)
Arakot-Tiuni &Tiuni Plasu Project, Dakpathar

"Avoid wasteful use of Electricity"



यूजेवीएनलिमिटेड
मुख्यालय: "उज्जवल", महारानी बाग, जीएमएस रोड, देहरादून- 248006
दूरभाष:0135-2763808 फ़ैक्स नं०: 0135-2763508
सीआईएन नं०- U40101UR2001SGC025866
वेबसाइट:www.ujvnl.com

CORRIGENDUM-2

इस कार्यालय द्वारा आमंत्रित ई-निविदा सं० 01, 02 & 03/UJVNL/ DGM(Civil-Arakot-Tiuni-Plasu)/TP/2023-24 के लिये संशोधित निविदा प्रपत्र, संशोधित BoQ एवं प्री-बिड स्पष्टीकरण ई-पोर्टल पर अपलोड की जा चुकी है। बिडर्स से अनुरोध है कि वे संशोधित निविदा प्रपत्र एवं संशोधित BoQ का उपयोग बिडिंग के लिये करें।

निविदा संबंधित परिशिष्ट, शुद्धिपत्र अथवा निरस्तीकरण के विवरण की जानकारी हेतु कृपया ई-प्रोक्योरमेंट पोर्टल <http://uktenders.gov.in> देखें।

उपमहाप्रबन्धक (जानपद)
आराकोट त्यूनी एवं त्यूनी प्लासू परियोजना,
डाकपत्थर

"विजली के दुरुपयोग से बचें"